
UCHWAŁA NR XXV/197/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art.3 i art.5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie działki oznaczonej numerem 290/4 przy ul.Narożnej w Bytomiu Odrzańskim (Targowisko Miejskie). 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD35281-A793-4F5B-9A47-FDB0F5161888. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/197/2022 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne i spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone 
w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Od rolników i ich domowników prowadzących handel w piątki i soboty nie pobiera się opłaty targowej. 

§ 3. Na dowód prowadzenia działalności rolniczej handlujący zobowiązani są do posiadania 
i okazania inkasentowi do wglądu dokumentów potwierdzających działalność rolniczą lub podleganie 
ubezpieczeniu społecznemu rolników. 

§ 4. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do utrzymania czystości w miejscu prowadzenia 
sprzedaży w czasie i po zakończeniu handlu. 

§ 5. Zabrania się prowadzenia sprzedaży poza terenem do tego przeznaczonym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD35281-A793-4F5B-9A47-FDB0F5161888. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5




